
НАСЕР ДЕМИРИ – ЗАМЕНИК ДИРЕКТОР НА УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 

 

Роден е 1979 во Тетово. 

Дипломирал на Јигоисточниот Европски Универзитет-Тетово во 2004 година  
на полето на  бизнис администрација. По дипломирањето активно  учествува 
на  повеќе работилници, обуки и посети, а како позначајни се издвојуваат:   
• Работилница  за државни службеници организирана од Британскиот совет; 
• Национална школа за влада преку Проектен менаџмент финансиран од ЕУ 

од Европската агенција за реконструкција на тема Напредно финансиско 
управување и вештини за ревизија, Управување со проектни и програмски 
програми,  Напредни вештини на ЕУ; 

• Предизвици на демократијата во денешна Европа на Летниот Универзитет 
за демократија – Стразбур – Франција) при Советот на Европа; 

• Школо за политички студии – Скопје на теми развој на политички вештини: 
јавни политики, стратешки менаџмент на локалните заедници, политички 
маркетинг и менаџмент со изборни апликации, наука за комуникација; 

• Посета на  Јавната администрација за државни службеници, при Кинеска 
академија за владеење, Пекинг (Кина). 
 

Како досегашно работно искуство се издвојува: 
• Член на Комисијата за правење претставки на пазарот на хартии од 

вредност; 
• Претседател на надзорниот одбор на ЈП "Тетово"; 
• Советник на Секторот за макроекономска и развојна политика  во 

Министерството за финансии; 
• Шеф  на  кабинетот на заменик-министерот за финансии во 

Министерството за финансии; 
• Државен советник во Агенција за странски инвестиции и промоција на 

извозот на Република Македонија. 
 

Од 01.09.2015 назначен е на функцијата Заменик директор на Управата за јавни 
приходи. 


